香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA LESSO GROUP HOLDINGS LIMITED

中國聯塑集團控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2128）

澄清公告

茲提述中國聯塑集團控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年 1月 17日的公告（「該

公告」），內容有關更改於開曼群島的註冊辦事處及股份過戶登記總處。

本公司謹此澄清，於該公告內本公司的註冊辦事處及股份過戶登記總處地址出現

手民之誤，相關地址應按下文修訂及取代（相關修訂已加上底線以便參考）︰

本公司的註冊辦事處已遷往：

Second Floor, Century Yard, Cricket Square, P .O . Box 902

Grand Cayman, KY1 -1103, Cayman Islands

本公司的股份過戶登記總處已由Maples Fund Services (Cayman) Limited更改為：

Tricor Services (Cayman Islands) Limited

Second Floor, Century Yard, Cricket Square, P .O . Box 902

Grand Cayman, KY1 -1103, Cayman Islands

除上述澄清事項外，該公告所有其他資料及內容維持不變。

承董事會命

中國聯塑集團控股有限公司

公司秘書

關志偉

香港，2022年2月25日

* 僅供識別

– 1 –

於本公告日期，本公司的執行董事為黃聯禧先生、左滿倫先生、左笑萍女士、賴

志強先生、孔兆聰先生、陳國南先生、林少全博士、黃貴榮先生、羅建峰先生及

林德緯先生；本公司的獨立非執行董事為王國豪先生、蘭芳女士、陶志剛博士、

鄭迪舜先生及呂建東女士。

– 2 –